
1 
 

  

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 

 

 
 

 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΟΡΟΛΟΓΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ & ΠΕΡΙΟΥΣΙΟΛΟΓΙΟΥ 

 

 ΑΔΑ:   

Αθήνα,  15 Μαρτίου  2023 

Αριθ. Πρωτ.: ΔΕΦΚ Α 1035356 ΕΞ2023 

Ταχ. Διεύθυνση : Χανδρή 1 & Θεσ/νίκης   

Ταχ. Κώδικας : 183 46 ΑΘΗΝΑ 

Πληροφορίες : Κ.Στεργιοπούλου 

Τηλέφωνο : 210 4802306 

E-Mail : defk@aade.gr 

Url : www.aade.gr  
 

 

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση συνεργείου υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων στη Διεύθυνση Εφαρμογής 

Φορολογίας Κεφαλαίου & Περιουσιολογίου για το χρονικό διάστημα από 01/04/2023 έως 

30/04/2023. 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ Α’176/16.12.2015) όπως ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Α’ (άρθ. 1 - 43) «Σύσταση Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 

Εσόδων» του Ν. 4389/2016 (Α΄ 94) «Επείγουσες διατάξεις για την εφαρμογή της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων και άλλες διατάξεις», όπως 

ισχύουν. 

3. Την Δ.ΟΡΓ.Α. 1125859 ΕΞ 2020/23-10-2020 (Β’ 4738) απόφαση του Διοικητή της 

Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων «Οργανισμός της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων 

(Α.Α.Δ.Ε.)», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

4. Την  Δ.Ο.Δ. Α.Α.Δ.Ε. Δ 1013928 ΕΞ 2023/30-01-2023 (ΑΔΑ: ΨΣΔΑ46ΜΠ3Ζ-ΘΞΟ) απόφαση 

Ανάληψης Υποχρέωσης που αφορούν την υπερωριακή απασχόληση των υπαλλήλων που 

υπηρετούν στις  Κ.Υ. της Γεν. Δ/νης Φορολογικής Διοίκησης της Α.Α.Δ.Ε. για το Α΄ εξάμηνο του 

2023  (Ε.Φ. 1023-801-0000000, ΑΛΕ 2120201001, Οικ. Έτος 2023). 

5. Την  Δ.Π.Δ.Α. Α.Α.Δ.Ε. Α 1016262 ΕΞ 2023/02.02.2023 απόφαση του Διοικητή της 

Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΦΕΚ Β΄749/15.02.2023, ΑΔΑ: 9ΗΝΧ46ΜΠ3Ζ-ΝΑΘ), 

με θέμα: «Καθορισμός απογευματινής υπερωριακής εργασίας και εργασίας κατά τις 

νυχτερινές ώρες, τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου για το προσωπικό που υπηρετεί στις Κεντρικές και τις Ειδικές Αποκεντρωμένες 

http://www.aade.gr/
ΑΔΑ: 61ΒΜ46ΜΠ3Ζ-Τ1Ο



2 
 

Υπηρεσίες της Γενικής Διεύθυνσης Φορολογικής Διοίκησης της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 

Εσόδων, για το Α΄ Εξάμηνο του 2023». 

6. Την Γ.Δ.Φ. 1029586 ΕΞ2023/06-03-2023 (ΑΔΑ: ΨΝΥΒ46ΜΠ3Ζ-59Χ) απόφαση του 

Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Φορολογίας με θέμα: «Καθορισμός απογευματινής 

υπερωριακής εργασίας και εργασίας κατά τις νυχτερινές ώρες, τις Κυριακές και τις 

εξαιρέσιμες ημέρες, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου για το προσωπικό που 

υπηρετεί στις Κεντρικές και τις Ειδικές Αποκεντρωμένες Υπηρεσίες της Γενικής Διεύθυνσης 

Φορολογίας της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων, για το Α΄ Εξάμηνο του 2023». 

7. Τις αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες της Διεύθυνσης. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Α. Συγκροτούμε συνεργείο υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων στη Διεύθυνση 

Εφαρμογής Φορολογίας Κεφαλαίου & Περιουσιολογίου, για το χρονικό διάστημα από 

01/04/2023 έως 30/04/2023, και ορίζουμε όπως στο συνεργείο αυτό συμμετέχουν οι 

παρακάτω υπάλληλοι ως  εξής:  

 

 

 

 

 
Α/Α 

 

ΥΠΑΛΛΗ

ΛΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ                           
ΟΝΟΜΑ   

ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
 Μ.Κ 

ΒΑΘ

ΜΟ

Σ 

ΚΑΤ

ΗΓΟ

ΡΙΑ 

ΚΛΑΔΟΣ  

 

ΩΡΕΣ ΓΙΑ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣ

Η ΑΠΡΙΛΙΟΥ 

2023 

1 
406108 ΠΡΙΣΤΟΥΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 11 

Α ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΟΣ 

40 

2 
405613 ΒΑΣΙΛΑΝΤΩΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 11 

Α ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΟΣ 

24 

3 
405688 ΓΕΩΡΓΟΥΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 11 

Α ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΟΣ 

24 

4 
461665 ΔΕΛΗΔΗΜΗΤΡΗ  ΜΑΡΙΓΩ 12 

Α ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΟΣ 

24 

5 
410555 ΔΕΜΕΝΕΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΟΥΛΙΑ 6 

Α ΔΕ ΕΦΟΡΙΑΚΟΣ 

24 

6 
395657 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 19 

Α ΤΕ ΕΦΟΡΙΑΚΟΣ 

24 

7 
365387 ΔΟΥΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 14 

Α ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΟΣ 

24 

8 
582965 ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΗ 1 

Δ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΟΣ 

24 

9 
380105 ΚΑΝΕΛΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 11 

Α ΔΕ ΕΦΟΡΙΑΚΟΣ 

24 

10 
245670 ΛΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 19 

Α ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΟΣ 

24 

11 
333021 ΜΑΚΡΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18 

Α ΤΕ ΕΦΟΡΙΑΚΟΣ 

30 

12 
293266 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 12 

Α ΔΕ ΕΦΟΡΙΑΚΟΣ 

24 

13 
308494 ΜΠΟΥΜΠΑΡΗ  ΑΣΠΑΣΙΑ 11 

Α ΔΕ ΕΦΟΡΙΑΚΟΣ 

24 

14 
305631 ΝΙΚΟΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 12 

Α ΔΕ ΕΦΟΡΙΑΚΟΣ 

24 

15 
364901 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 15 

Α ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΟΣ 

24 

ΑΔΑ: 61ΒΜ46ΜΠ3Ζ-Τ1Ο



3 
 

16 
247940 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 19 

Α ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΟΣ 

30 

17 
517110 ΠΑΠΑΥΓΕΡΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 4 

Γ ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΟΣ 

24 

18 
338012 ΠΑΧΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 19 

Α ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΟΣ 

24 

19 
521492 ΣΚΟΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 5 

Α ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΟΣ 

24 

20 
364935 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 17 

Α ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΟΣ 

24 

21 
473660 ΧΑΪΚΑΛΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 7 

Α ΠΕ ΕΦΟΡΙΑΚΟΣ 

24 

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ ΑΠΡΙΛΙΟΥ 
532 

 

Β. Η παραπάνω υπερωριακή εργασία θα παρέχεται μετά το πέρας του κανονικού ωραρίου και 

ως τις 22:00 και δεν θα ξεπεράσουν για τον κάθε υπάλληλο τις ώρες που προβλέπονται από το 

ν.4354/2015 και στο σύνολο τις ώρες που προβλέπει η απόφαση Γ.Δ.Φ.1029586 ΕΞ 

2023/06-03-2023 του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Φορολογίας περί της κατανομής 

ωρών υπερωριακής απασχόλησης. 

Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις προϋπολογισμού εξόδων της Ανεξάρτητης Αρχής 

Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.) με Ειδικό Φορέα (Ε.Φ.) 1023-801-0000000, στον ΑΛΕ 

2120201001,   οικ. έτους 2023.   

                            Με εντολή Διοικητή Α.Α.Δ.Ε. 

                             Η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης 

                      ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΡΙΣΤΟΥΡΗ 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  

1. Γραφείο Προϊστ/νου της Γεν. Δ/νσης Φορολογίας(ΓΔΦ) 

2. Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης (Δ.Ο.Δ.)-Τμήμα Α΄ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 

1. Γραφείο Διοικητή Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων. 

2. Δ/νση Εφαρμογής Φορολογίας Κεφαλαίου & Περιουσιολογίου-Α΄  

ΑΔΑ: 61ΒΜ46ΜΠ3Ζ-Τ1Ο


		2023-03-15T14:34:16+0200
	Athens




